
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Sada větrného kohouta
Objednávací kód: 5801.075648



Cena bez DPH 8,50 Eur



Cena s DPH 10,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Před tím, než bude schopen ukázat, kterým směrem fouká vítr, potřebuje vytvořit nádherné peří pomocí akrylových barev. Přeci jen má
odolat větru i počasí. Je možné jej sestavit se šroubovou hlavou a tu poté utěsnit včelím voskem nebo lakem.

Korouhvička může být připevněna k plotům apod.

Obsah: výřezy z překližky, kovové tyče, dřevěné ozdoby a šrouby, 1 sada instrukcí.

Rozměry: korouhvička cca. 30 × 29,5 cm, celková výška cca. 57 cm.

Věk: 6+

Úroveň: 2/3


